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Distrito UNICO Seccion UNICA
(83) LISTA DEFINITIVA DE ELECTORES
e | SEXU | EDAD Eﬁm'f" - T LR A
% APELLIDOS Y NOMBRE i v s AT PROFESION
B {“-J cum- |S.C.V (Entidad) (Calle y nimero)
3]« .C.V.
plidos
] ‘igu{it} BHHIHEd Juan \ i1 L Excusas, 4 Tubiladi
2  Agudo Lazaro Juan \ 31 S Idem, 4 I]?--'“T;},;-.“,qI
3  Albacar Fando Concepcion M 34 C José Fando, 54 Sus labores
4  Albacar Fando Jests s 41 C Del Carmen, 26 Agricola
3 *'_“hﬂ“m" F:ﬂﬂdﬂ Juséi \ +4 C José Fando, 55 Irzi-:-m |
6 Albacar Fando Mariano \ 37  C  Idem, 26 Industrial
i:ﬂﬂcﬂr tuna Magdalena M 23 C Idem, 88 Sus’ labores
5 i dcar ‘ "1c f * 1 i ’ ‘. . I
. una Vicente \ 64 C Idem, 12 Guarnicionero
J Albacar Mallor Pascual V 39 C Idem, 34 Carpintero
| A"]{ i 1AV ] r ‘ \ ? 7 :.‘
0 acar Tﬁ‘['ﬂ}{}l' Antnnm‘ \ 42 C [dem, 40 Aoricultor
11 Albacar Piazuelo Antonio Vv 39 S Idem, 18 ﬁ:ru-! il
12 Albacar Tll'empg'ﬁmbru:;sin Vv {2 C [dem, 54 ifui-ié.;h
13 Albacar Villanueva Carmen M 74 V- Excusa, 12 A
14 Albacar Villanueva José v 79 v Fosd B ‘?'”'h‘ labores
15 Amor Mallor APHI(H}iH M 30 \ *I:;h:: b;:l_]d“i En Secretario
f | ; 3 ity T *  Sus labores
1 ;n?n{‘r Maillnr Inés M 46 S ldem, 65 Idem Ta%
- HEE? I;[]n:;“e“tf’- 'JﬂHEfH M 89 V Idem, 91 I{I{."I]l
f s Fando José V 73 S .a Iglesia, 18 e
1{, Bes GI‘HEIH ftgllfiti]] : \ 9249 N prd T ) - 1"1H[ icola
o0 . Bes Gracia Julia - g vege oL e, [dem
91 DBes Royo Amalia ARt e b et Sus labores
99 Bes Royo José ‘.. Jj ; [dem, ﬂn}_ Idem
93 Bes Royo Pascuala . o hee Tando, Agricola
94 Bes Rovo Salvador ;‘r :H} "r: I!:i?::il‘ 'glesia, 23 Sus labores
95 Bes Royo Teresa - '-'j.-'—', 4 I}fll(,zlrnmn, 3 Agricola
96 Burillo Laborda Glorig M :i;fi {" !]lnw P.ﬂ:m”* 12 Sus labores
27 Calvo Castelnon Dolores '“ jlfil {r I{IE‘]H, :’E[] vdem
28 Calvo. Castelnou Isabel M 3;3 \Y ot e Maestra
29 Campo Agud Maria '“ :iﬂ : ldem, 2":_] Sus labores
30 Castro Muniesa Carmen | :ﬂ :“_I {j I?E'“f 27 * Idem
31 Clos Lasala Aurelio Vo 3 “  P.la Iglesia, 20 Idem
29 Célera H{}}'D Panliie " :: :‘z José Fando. 925 Agricola
8  Colera Tejel Gaspara VAR R Albaiil
M Colera Tejel M. Vicenta ;“ ;:T [_' 'I“ﬁ”* 1ﬁ” . s>us labores
39 Efnntinente EEEDhﬂ(]{} Aﬂtﬂﬂi'i "'I;I ' 6) 1 dein, XA Sus labores
6 Costa Costa Pilar | ;LI E;{— ‘{F.,i 2 ?giﬁiﬁ’ 0 ldem
37 [:“Elﬂ. Escobedo Juan Antonio V ;‘.-] . g P:H.]d“' < Sus labores
8 Costa Escobedo Luisa \ }; {‘, tdem, 93 Agricola
39 Costa Gracia Alonso EI it}[*'! :: o :Lcm Sus labores
40 Costa Gracia Antonio v g; S e, - Militar
81 Costa Gracia Rosario M @ ;1 2 Idem, 93 Agricola
2 Costa Tesan José v ar ,,? [dem, ”fi Sus labores
E Enfedaque Bes Antonio o lmﬂn’ - bropietario
45 Enfedaque Bes Patrocinio M 25 :3 o, ‘:.i Agricultor
& Enfedaque Bes Pilar » “ ;:3 S I{IE]."* iE Sus labores
Enfedaque Costa Andresa ‘ L S ldem, 72 Sus labores
1 Enfeq | M. 41 °C.  Tdem, 8b
aque Costa Josefina M idem
8  Enfedq 1 38 C Idem, 96 Ide
9 que Lasala Manuel v 920 3 [d B dem
50 E"iedﬂfiﬂﬂ Lasala Pilar \ 08 TRy dem* 2'2:% Agricola
ledaque Lasala Valer; : ) : A Sus labores
aleriano 7 0 ~ labores
| , 3 21 S Idem, 21 Agricola
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Enfedague Royo Carmen
Enfedaque Rovo Manuel
Enfedaque Royo Nicolas
Enfedaque Salinas Teodora
Enfedaque Tejel Vicente
[.roles Escobedo Adelaida
Eroles Escobedo Blas
Eroles Escobedo Maria
I“roles Escobedo Ramon
Eroles Galindo {}I‘Eg{}ll‘i(fﬁ
Eroles Galindo Santiago
Escobedo Agud Conecepelon
Escobedo Agud Maria
Escobedo Agud Salvador
Escobedo Bes Antonio
Escobedo Bes José

Escobedo Colera Salvadora
Escobedo Escobedo Angel
Escobedo Escobedo Carmen
[Escobedo EEscobedo Carmen
Iscobedo. Escobedo Dolores
Fscobédo Escobedo Juan
[Lscobedo Escobedo Maria
IEscobedo Escobedo Miguel
[Lscobedo Escobedo Ramon
[-scobedo Escobedo Teresa
l[-scobedo Fando Salvador
Iiscobedo Fando Santiago
lL.scobedo Lt]]ll_';-! Antonio
I'.M'Llj‘li“llu ];-:FJI]'{'}'E \'[a CI'UE
iscobedo Lopez Ramon
iscobedo Lopez Ramona
tscobedo Mallor Clemente
Mallor Jests
Mallor Teresa
Pinol Celedonio

Lsenbhed

—

- —— = m— (p—

==

.Scobed;
[Lscobedo
luscobedo Pinol Franecisco
l.scobedo Pinol Maria
lLscobedo Pinol Salvador
I.scobedo Pinol PIHL‘]‘I[.'H:I
IKscobedo HH}.'H L.uis
[Lscobedo Royo Maria
scobedo Royo Ramoén
Escobedo Rovo Salvadora
l.scobedo Rovo Teresa
['Zhr'rllrt'sin r!Ll'“.?l ;"sl'lt{}ﬂiﬁ
[scobedo Tella Jaime
Ivscobedo Tella. M2 T-E'.I'EF.E'I
Iscobedo Tello -Pilar
F.scobedo Tesan Francisca
liscobedo Tesan José
[iscobedo Tesan Luisa
Escobedo Tesan Maria
lZscobedo Tesan Pilar
liscobedo Tesan Salvadora
Fando Enfedaque Josefa
[F'ando Escobedo Carmen
Fando Esecobedo Ennﬂepciﬂn'
i‘ando Escobedo Elena
FFando Escobedo Enriqueta
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ANos

cum- |S.C.V.

lidos
28 C
32 C
27 S
54 C
51§ G
40 C
34 C
J1 C
38 C
{2 C
7« R &
61 C
27 C.
68 L
al) X

" 23 (.
21 S
bl C
3o S
22 S
29 S
25 S
66 C
36 C
47 C
53| V
64 C
49 G
66 .
69 L
D C
10
21 N
26 S
29 S
44 oy
39 C
29 S
D) .
D9 C
21 S
22 S
24 >
51§ (.
40 C
28 S
31 S
25 S
33 C
15 S
04 S
D C
61 G
08 V
12 L
13 C
06 AY
34 C
81 C
26 S
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DOMICILIO

(Entidad) (Calle y numero)

Idem, 82

Del Carmen, 11
José Fando, 52
Idem, 84

Idem, 72

Idem, 90

Del Carmen, 19
Jos¢é Fando, 46
Idem, 36
Mayor, 80

José Fando, 37
Del Carmen, 5
José Fando, 16
Del Carmen, 4
Jos¢ Fando, 76
Jos¢ Fando, 60
Idem, 60

Idem. 11

Del Carmen, 4
Idem, 17
Idem, 17

Idem, 17

Idem, 4

Ideni, 9

José Fando, 21

Del Carmen, 17

Idem, 23
Mayor, 35

P. Iglesia, 12
Mavor, 80

José¢ Fando, 39
Idem, 37 .
Idem, 39
Idem, 39

Idem, 39
Carmen, 10
Jos¢é Fando, 54
Idem, 13
Idem, 13

Del Carmen, 23
Idem, 25

José Fando, 76
Del Carmen, 25
José Fando, 26
Idem, 78

Idem, 11

ldem, 11

Idewns, 11

Del Carmen, 7
Idem, 33

Id'Ehl., 55
Masvor, 35

Del Carmen, 28
Idem, 33

Jos’ Fando, 63
Idem, 54

Ideya, 98

Del Carmen, 19
José Fando, 87
Idem, 63
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Agrieola

Siis labores
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Acoricultor

' labores
Agricola
Sus labores
\ opricultor

Sus labores
Aoricola
Sus labores
[dem
Agricola
[dem

Sus labores
[dem
Jdem
_.‘5#11!_‘{111'1
Sus labores
Idem

Idem
Qus labores

Idem
Jdem

[dem
[dem
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111
112
113
114
116
117
118
11
120
{21
|22
123
124
129
126
127
28
129
130
131
132
33
134
135
136
137
138
139
140)
141
142
143
T4
145
146
147
148
149
130
11
152
193
14
139
156
107
128
29
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APELLIDOS Y NOMEBRE

Fando Escobedo Jests
Fando Escobedo Teresa
Fando Garcia Carmen
Fando Lopez José

‘o Lopez José Antonio
Fando Martirvel Pascual
Fando Pinos Antonio
Fando Pinos Mariano
Fando Rovo José

'ando Tejel Delfina
Fando Tejel Luis

Fandos Alvacar Carmelo
Fandos Fando Pilar
Fandos Pinos Pilar

Garay Royo Dolores
Gonzalez Bes Maria
Golzalvo Escobedo Carmen

Gonzalvo Eseobedo Enecarnacion

Gonzalvo Escobedo Mariano
Gonzalvo Escobedo Salvador
Gonzalvo Gracia Franecisco
Gracia Fando Pascual
Gracia Pinol Concepcidon
Gracia Pinol Ramon
Gracia Royo Gaspar
Grafulla Escobedo Maria
Iguacén Gracia Maria
Jimeno Hernandez Manuel
Labordo Graus Pascuala
Lazaro Palacios Presentacién
Lazaro Agudo Tomasa
Lazaro Esteban Maria
Lazaro Linares Jests
Lazaro Linares Pilar
Lazaro Lopez Carmen
Lazaro Loépez Pilar

Lon Torres Fabiin

Lopez Gracia Inés

LLopea Lasala Concepcion
Lorda Mallor Fermina
Lorda Soriano Francisco
Lorda Tejel Carmen
Lorda Tejel José

Luna Fando Maria

Luna Fando Pascual
Luna Fando Simona
Luna Fando Valera
Mallor Lasala Carmen
Mallor Lépez Inocencia
Mallor Pina Maria

Mallor Pina Hortensia
Mallor Pina Pilar

Mallor Tejel Ciriaca
Mallor Tejel Gregorio
Mallor Tejel Sixtn

Mallor Tejel Francisco-
Mallor Tesin Antonio
Marture] Escobedo Ramona
Mﬂl"lur&l Lazaro Carmen
Marturer Lasosa' Pilar
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M
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2
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A
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M

v
M
M
M
v
M
v
M

M
M
M
M
M
M
M
M
Vv
V
M

M

M
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| plidos
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70

Do
65
40)
65
67
30
37
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DOMICILIO

(Entidad) (Calle y nimero)

José Fando, 63
iden:, 79

Del Carmen, 31
Jos¢ Fando, 8
Ider:. 65
ldem., 8

Idem, 8G°
ldem, 79
Illlﬂl:‘t, lJ";’

Idem, 62

Del Carmen, 19
José Fando, 88
Idem, 79

[dem. 12

Del Carmen, 62
Jos¢ Fando, 91
Idein. 74

Del Carmen, 5
Idem, 5

Idews, 5

IdE:llJ., 5

Idf‘!ﬂ, 26

José Fando, 93
Jose Fando, 69
José Fando, 68
Idem, 19

Del Carmen, 10
Jos¢é Fando, 29
Del Carmen, 10
Jos¢ Fando, 25
Del Cura, 4
Carmen, 43
fdem;, 21

José Fando, 30
Del Carmen, 26
Zaragoza

José Fando, 75
Del Carmen, 21
José Fando, 17
Del Carmen, 1
P. Iglesia, 21
Barcelona

P. lziesia, 21
Del Larmen, 20
Idem, 43
Mayor, 56

Jos¢ Fando, 6
Idem., 39

Idem, 40

Del Carmen, 28
Idem., 28

Jos¢ Fando, 36
José¢ Fando, 65
Del Carmen, 28
José Fando, 86
Idem, 14
Idem. 55

Idem, 8

Ide-s, 20

[dera, 30

PROFESION

Agricola
Sus labores
Idem
Agricultor
Agricola
Agricultor
Agricola
Idem
Agricola
Sus labores
Agricola
Mutilado
Sus labores
Sus labores
[dem

1dem

ldem

Idem
ﬂgl'il’_’lllﬂ
Idem

ldem

Idem

Sus labores
Se ignora
Militar

sSus labores
Ildem
Maestro
Sus labores
Idem

[dem

Ildem
Jubilado
Sus labores
Idem

Idem
Médico

Sus labores
Idem

Sus labores
Agricola
Sus labores
Agricola
Sus labores
Agricola
Sus labores
Sus labores
Sits labores
Idem

Idem

[dem

Sus labores
oSus labores
Agricola
Idem

Sus labores
Agricola
Sus labores
Idem

Idem
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de APELLIDOS Y NOMBRE
orden

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
161
182
183
104
189
180
187
188
189
190
191
192
193
194
199
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
2007
208
209
210
211
212
213
214
219
216
217
218
218
220
221
222
223
224
229
226
227
228
229
230

Marturel Tejel Antonio
Mirallés Vidal Cristobalina
Monleon Piazuelc Angela
Monleon Piazuelo Pilar
Muniesa Tejel Dolores
Olivan Hernando Agustin
Olivan Luna Carmen
Ordovas Albacar Vicenta
Ortega Gonzalez Consuelo
Ortega Gonzalez José
Palacios Dubon Maria
Palacios Fando Julio
Palacios Lasasal Francisco
Palacios Lorda Eduardo
Palacios Lorda Elvira
Palacios Mallor Esperanza
Palacios Mallor Filomena
Palacios Mallor José
Pallarés Pallarés Isabel

Pina

Arruego Lucia

Pina Garay Carmen
Pina Garay Jesus

Pina
Pina
’ina
Pina
Pinol
Pinol
Pinol
Pinol
Pinol

Garay José
Garay Vicenta
Royo Angel
Royo Maria
Costa Dolores
Costa Domingo
Costa Miguel
Fando Pascuala
<ando Salvadora

Pinol Gracia Eustaquia
Quilez Tejel Carmen

Ranera Continente Francisco
Renera Gracia Jesiis

HH}.'H
HH_\.'H
HH_‘I.,'H
Royo
Royo
Rovo
Rovo
'I:I:':'-.'H
HH}.'[.
Rovo
loyo

H::_‘h.'u

scobedo Agustin
liscobedo Apolonia
lLscobedo Maria
Fando Dolores
Fando Jesiis
Fando Serapia
L.opez Rilar
l.opez Salvador
Ramon Leonor
Tesan Elena
Tesan Emilia
Villagrasa Maria

San Roman Segunda

S50 -
Soler
Teje
Tejel
Tejel
Tejel
Tejel
Teje
Teje
Tejel
Tejel
Tejel

Pl

e

Ferrer Joaquin
Muniesa Concha
Albacal Maria
Bes Antonio

Bes Concepeitn
Bes Salvador
Enfedaque Ramodn
kknfedaque Moisés
Enfedaque Teresa
Escobedo Agustin
liscobedo José
Escobedo Miguel
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JEXI) | EDAD

(V.)
(M.)

M

ANOS
cum-

.-:'id.l:h'h-

62
0o
40
Jt)
HS
ol
24
34
44
42
51
D
ol
29
23
IO
32
43
S0
22
21
24
a4
D2
(Y
99
47
43
al)
81
79
23
o8
a9
66
45
2
6H0)
26
24

"y
t )

(2
Hil)
01
45
al)
32
6G1)
bl
23
41
26
44
22
22
25
27
66
29
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DOMICILIO
(Entidad) (Calle y nimero)

[dem, 30

P. lglesia, 14
Idem:, 9

Idein, 34

P. Iglesia, 20
Del cvarmen, 20
Barcelona

Jose Fando, 91
Idem, 91
Idem, 91

Idam, 25

Del Carmen, 1
Idem. 32

Idem, 1

Idem, 1

Juse IFando, 73
[dem, 51

Idewn:, 90

Iden., 48

[dein, 8
Cariuen, 22
Idem. 2%

Id=m, §

Idem, 19

Idem, 22

Idem, 28

José Fando, 83
Idem. 58
Mavyor 56 |
Jos¢ Fando, 69
Idei, 13
Mayor, 56
Excusa, 14
Jos> Fando, 74
Idem, 5

José Fando, 78
Del Carmen, 28
P. lglesia, 12
José Fando, 98
Idem, 98
Idemn, 98

Idem, 52

Del “armen, 24
Jos* Fando, 68
Idem, 21

Dcl Carmen, 25
Idem, 28

Jose Fando, 19
P. Izslesia, 14
Idem, 14

Jos¢ Fando, 55
P. Iglesia, 23
Idem, 21

Idein, 23
Mavor, 22
Idem, 22

Ideni, 22

Idem, 22

Jas¢é Fando, 33

Idem. 3 ™—sf

L

lden
"u_:_;l' ola
1_{'{ IrL | ] 1

1S labores
ﬁf.‘l'it'u]u
sus labores
ldem
Agricola
ldem

Sus labores
Idem
ldem

[dem

A 24 ) 1cola
.Hi_L':I'j{'I:r[{i

Idem

Sus labores
[cdlem §
ldem

Jornalero
Sus labores
[dem
i-‘xf_-’_t'i'{’t'g]:'i
Sus labores
[dem

[dem
idem
[dem
Zapalero
SQus labores
[dem
Pastor
us labores

Militar
Agricultor

o

e




231
432
9233
234
239
236
237
236
239
24()
241
242
243
244
240
246
247
248
249
250
251
202
£33
2H4
205
206
) 257
200
200
260
261
262
263

e J

s | p

Tejel Escobedo Pilar
Tejel Fando Josefina
Tejel Fando Maria
Tejel Fando Mariano
Tejel Fando Ramon
Tejel Fapdo Salvador
Tejel Fando Teresa
Tejel Mallor Andrés
Tejel Mirallés Agueda
Tejel Mirallés Antonio
Tejel Mirallés Jestis
Tejel Palacios José
Tejel Quilez José

Tejel Quilez Manuel
Tejel Quilez Mariano
Tejel Quilez Pilar
Tejel Quilez Rosario
Te)el Quilez Salvadora
Tejel Quilez Zacarias
Tejel Royo Josefa

Tejel Royo Teresa

Tejel San Roman Concepeidn
Tejel San Roman Emilio
Tejel SAn Roman Gregorio
Tejel Soriano Manuel

Tejel Tejel Carmen

Tella Costa Fermin

Tella Marturel José
Tella Marturel Salvadora

Tesan Escobedo Ramodn

Tesan Escobedo Ramqna
Tesan Tejel Pilar
Vallespin Ferrer Félix

-M

CERTIFICO: Que la presente lista definitiva de electores, en el orden en que van numerados
expuestos, ha sido redactada por la Delegacion de E

V.0 B.0O:
EL PRESIDENTE,
EMILIO LACALLE
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TEYL

38
28
a8
99
J
70
71
ab
LY
30
42
72
26

L
== ]
e

24
31
21
30
28
68
74
29
24
36
61
73
38
68
59
71

38
28
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DOMICILIO

S.C.V (Entidad) (Calle y nimero)

C
~
(.
C
C
S
C
C
(
C
C
C
S
L
")
C
S
C
S
S5

"'o','.
S
q
C
C
C
C
v

-

—
k.
> [

\
C
E

Idery, H8

Del Carmen, 31
Joseé Fando, J
Iden:. 82

Idem, 87

idem. 7

I[dem, 7

P. Igiesia, 23
Jos¢ Fando, 86
P. lglesia, 20
Idem, 11

Del Larmen, 31
Cura, 14

Jose Fando, 46
Cura, 14

Jo<é Fando, 54
De! Cura, 14
Carmen, 11
Cura, 14

P. lslesia, 25
Jos® Fando, 50
Ider, 15

Idem 15

Idem, 5

Cura, 14
Carmen, 38
Jose Fando, 2
Idein, 27 '
Idem, 11

Del .armen, 38
P. l:iesia, 6
[dE’H, 11

Jos¢ Fando, 84

JON EMILIO FALCO PLOU, Secretario de la Junta Provincial del Ce.nsn

b
£
PROFESION ~E
28
B
Sus labores S
ldem S1
ldem 51
Agricola S1
Idem : Si
Anciano No
Sus labores No
Agricola S
Sus labores 51
Agricola S1
Panadero 51
Agricola S1
Idem N
Idem Si
Idem S1
Sus labores S
Idem S
Idem Si
Agricola " Si
sus labores No
[dem Si
Idem S1
Agricola Si
Idem § Si
Jornalero S1
Sus labores No
Agricola Si
Idem No
Sus labores NO
Agricola No
Sus labores No
Idem i
Agricola Si

Electoral de Zaragoza;

stadistica de la mrovincia, conforme al
Decreto de la Presidencia del Gobierno de 10 de mayo del corriente afio.

Zaragoza, 25 de junio de 1946.
EMILIO FALCO
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